



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող


Պատվիրատու՝ Բնապահպանության նախարարության «Դիլիջան» ազգային պարկ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը անվանումը՝ **Ձեռնարկատիրական գործունեություն**

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
03212210	հատիկաընդավոր բույսեր	ՄԱ	կգ	160	4400	704.00
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	400	24000	9600.00
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	430	13770	5921.10
15710000	պատրաստի անասնակեր գյուղատնտեսական և այլ կենդանիների համար	ՄԱ	կիլոգրամ	200	1190	238.00
15711200	չոր կեր	ՄԱ	կգ	60	750	45.00
15894100	բուսակերների համար նախատեսված սնունդ	ՄԱ	կգ	250	2000	500.00
15894100	բուսակերների համար նախատեսված սնունդ	ՄԱ	կգ	400	65	26.00
22451240	բլանկներ	ՄԱ	հատ	200	100	20.00
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	100	25	2.50
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	200	25	5.00
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	210	50	10.50
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5000	4	20.00
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	70	30	2.10
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	15	4.50
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	130	13.00
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	100	5.00
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	70	20	1.40
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	20000	7	140.00
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	50	12.50
30192350	հաշվիչ-դրամարկղային մեքենաների ժապավեններ	ՄԱ	հատ	1200	12	14.40
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	40	6.00
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	140	20	2.80
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	180	20	3.60
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	250	10	2.50
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	650	25	16.25
30192780	էջարաժանիչ	ՄԱ	հատ	400	15	6.00
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	150	100	15.00
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	120	100	12.00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	2000	50	100.00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	3500	3	10.50
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	400	8	3.20
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	680	362.5	246.50
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	840	50	42.00
30191130	թղթի տակդիր՝ սեղմակով	ՄԱ	հատ	800	13	10.40
30191130	թղթի տակդիր՝ սեղմակով	ՄԱ	հատ	2400	4	9.60
30199270	հատուկ Ա5 ծրար	ՄԱ	հատ	40	80	3.20

30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	50	2.50
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՄԱ	հատ	7500	3	22.50
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	7000	3	21.00
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	7000	2	14.00
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	1500	10	15.00
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	3500	4	14.00
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	5	3.00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1500	25	37.50
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	900	25	22.50
39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	900	20	18.00
39264100	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	900	45	40.50
Աշխատանքներ						
45231131	ջրահեռացման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	461330	1	461.33
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
Ծառայություններ						
32411130	համացանց	ՄԱ	Դրամ	924000	1	924.00
55241100	հանգստյան ճամբարների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	46000	1	46.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	330000	1	330.00
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.00
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	300610	1	300.61
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1350000	1	1350.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450.00
66511120	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2425000	1	2425.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	112440	1	112.44
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	53000	1	53.00
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.00
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
79711160	պարեկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720000	1	720.00
79822100	տպագրության՝ ներառյալ ծրագրային մշակման և ներդրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	1	550.00
79991160	արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.00
80621100	հրազենի և զինամթերքի հետ կապված ուսուցման և սիմուլյացիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750000	1	750.00
90911200	աղբամանների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	138000	1	138.00
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՀԾ	դրամ	300000	1	300.00
Ընդամենը						32780.73

Գնումների համակարգող՝


(ստորագրություն)

Ա. Դիլանյան